Quinta-Feira, 09 de Dezembro de 2021 https://defensoria.ac.def.br Ano 3  nº 411

                                          SUMÁRIO

GABINETE GERAL ............................................................................ 01

ETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS ..................... 01

                                         GABINETE GERAL

PORTARIA Nº 078/GAB/DPE-AC
A Defensora Pública-Geral do Estado do Acre, em exercício, no uso
de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o requerimento datado de 23 de julho de 2018, do
candidato Ed Willian Fuloni Carvalho, que formaliza o pedido de Final
de Fila no V Concurso Público para ingresso na Carreira de Defensor
Público do Estado do Acre;
RESOLVE:
Art. 1º - DEFERIR, com fulcro no art. 16, parágrafo único, da Lei
Complementar Estadual nº 158/2006, renúncia à nomeação do
Candidato ED WILLIAN FULONI CARVALHO, correspondente à sua
classificação no V Concurso Público para Provimento de Vagas no
Cargo de Defensor Público do Estado do Acre, em 06º lugar,
homologado através do Edital nº 013-DPE/AC, de 06 de março de
2018, publicado no D.O.E. nº 12.256, de 08 de março de 2018,
ficando, por conseguinte, deslocada para o último lugar da lista de
classificados.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.
Rio Branco-AC, 31 de janeiro de 2020.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado, em exercício

PORTARIA Nº 310/GAB/DPE-AC
A Defensora Pública-Geral do Estado do Acre, em exercício, no uso
de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o requerimento datado de 11 de novembro de
2019, da candidata Marina Leão Murta dos Reis, que formaliza o
pedido de Final de Fila no V Concurso Público para ingresso na
Carreira de Defensor Público do Estado do Acre;
RESOLVE:
Art. 1º - DEFERIR, com fulcro no art. 16, parágrafo único, da Lei
Complementar Estadual nº 158/2006, renúncia à nomeação da
Candidata MARINA LEÃO MURTA DOS REIS, correspondente à sua
classificação no V Concurso Público para Provimento de Vagas no
Cargo de Defensor Público do Estado do Acre, em 05º lugar,
homologado através do Edital nº 013-DPE/AC, de 06 de março de
2018, publicado no D.O.E. nº 12.256, de 08 de março de 2018,
ficando, por conseguinte, deslocada para o último lugar da lista de
classificados.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.
Rio Branco-AC, 14 de julho de 2020.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado, em exercício

PORTARIA Nº 311/GAB/DPE-AC
A Defensora Pública-Geral do Estado do Acre, em exercício, no uso
de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o requerimento datado de 24 de junho de 2020, da
candidata Bruna Sousa de Oliveira, que formaliza o pedido de Final de
Fila no V Concurso Público para ingresso na Carreira de Defensor
Público do Estado do Acre;
RESOLVE:
Art. 1º - DEFERIR, com fulcro no art. 16, parágrafo único, da Lei

Complementar Estadual nº 158/2006, renúncia à nomeação da
Candidata BRUNA SOUSA DE OLIVEIRA, correspondente à sua
classificação no V Concurso Público para Provimento de Vagas no
Cargo de Defensor Público do Estado do Acre, em 09º lugar,
homologado através do Edital nº 013-DPE/AC, de 06 de março de
2018, publicado no D.O.E. nº 12.256, de 08 de março de 2018,
ficando, por conseguinte, deslocada para o último lugar da lista de
classificados.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.
Rio Branco-AC, 14 de julho de 2020.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado, em exercício

PORTARIA Nº 099/GAB/DPE-AC
A Defensora Pública-Geral do Estado do Acre, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o requerimento datado de 06 de maio de 2021, do
candidato Aldo Linhares Almeida, que formaliza o pedido de Final de
Fila no V Concurso Público para ingresso na Carreira de Defensor
Público do Estado do Acre;
RESOLVE:
Art. 1º - DEFERIR, com fulcro no art. 16, parágrafo único, da Lei
Complementar Estadual nº 158/2006, renúncia à nomeação do
Candidato ALDO LINHARES ALMEIDA, correspondente à sua
classificação no V Concurso Público para Provimento de Vagas no
Cargo de Defensor Público do Estado do Acre, em 8º lugar,
homologado através do Edital nº 013-DPE/AC, de 06 de março de
2018, publicado no D.O.E. nº 12.256, de 08 de março de 2018,
ficando, por conseguinte, deslocada para o final da fila.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.
Rio Branco-AC, 14 de maio de 2021.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado

            SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO 004/2021
PREGÃO SRP Nº 004/2021
PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: Aquisição de mobiliários, tipo cadeiras, com
montagem/instalação, para atender as demandas da Defensoria
Pública do Estado do Acre, em sua Unidade Administrativa da capital
e interior do Estado.
ABERTURA: 20 de dezembro de 2021, às 12h00min
LOCAL: www.comprasnet.gov.br
Para todas as referências de tempo será utilizado o horário de Brasília.
UASG 459931

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

http://www.tcpdf.org

		2021-12-07T14:14:33-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143